
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  大分県精神科病院協同組合より、優良永年勤続職員表彰を受けました 

 この度、理事長の推薦によって、大分県精神科病院協同組合より、8 名

（看護師 3 名・准看護師 2 名・調理師 2 名・事務員 1 名）の職員が、事

業第 61 期 優良永年勤続職員表彰を受け、当院にて表彰式を執り行いま

した。 

 理事長より、「この度は、表彰おめでとうございます。日々の業務に熱

心に取り組んでおり、また、帆秋病院に長く勤めて頂いている皆さんを、

今回推薦させて頂きました。これからも帆秋病院職員として、よろしくお願い致します。」との挨拶がありました。 

 また、表彰者代表挨拶では、事務 首藤より、「このような栄誉ある表彰をいただき、また、盛大な表彰式を挙げて

いただき光栄です。こうして晴れがましい表彰を頂けましたのも、また大過なく勤めさせて頂けましたのも、ひと

えに院長先生をはじめ、皆様方のお力添えがあってのことでございます。心より感謝申し上げます」と、述べまし

た。今回、8 名の職員がこのような栄誉ある表彰を受けましたことを大変ありがたく思います。今後も引き続き、多

くの職員が表彰を頂けるような職場づくりに励んでまいりたい所存です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOAKI HOSPITAL NEWS 

第 31 号 帆秋病院だより 令和 5 年 7 月 

理  

念 

・誠 実 

・信 愛 

・奉 仕 

基
本
方
針 

・私たちは、患者さんの人格と意思を尊重し、思いやりのある心をもって

接遇し、よりよい医療を提供いたします。 

・私たちは、安全で安心と満足の得られる医療を提供いたします。 

・私たちは、常に自己研鑽に励み医療の向上を目指します。 

・私たちは、病院の運営に協力いたします。 

・患者さんのプライバシーを保護します。 

理 
 

念 



    

 

 

〇バス：元町経由「元町」下車 

〇 車 ：大分駅前から国道 10 号線を宮﨑方面へ向かって約 10 分 

〇 JR ：大分駅からタクシーで約 10 分 

病院までのアクセス 

 


